

Järventaustan kyläyhdistyksen kesäretki Porkkalaan ja Pokrovan luostariin 25.7.2018



Retkellä tutustumme Porkkalan ympäristöön ja Pokrovan luostariin oppaiden johdolla. Porkkalassa kuulemme alueen historiasta ja nykypäivän tapahtumista. Degerbyssä vierailemme Igor-museossa. Museo keskittyy vuosiin 1944-1956, jolloin Porkkalan alue oli vuokrattuna tukikohdaksi Neuvostoliitolle. Vuokra-alue käsitti kaksi kolmasosaa Kirkkonummesta, lähes puolet Siuntion ja koko Degerbyn kunnan. Suomalainen väestö evakuoitiin kymmenessä päivässä. Alueella asui enimmillään ainakin 10000 siviiliä ja 20000 sotilasta. ”Porkkalan vuokra-alue” oli sotilaskaupunki, jossa oli myös sairaala, kouluja ja päiväkotia.

Museosta siirrymme buffetlounaalle Cumulus Resort Siuntion Kylpylään. Lounaan jälkeen matkamme jatkuu kohti Sjundbyn keskiaikaista linnaa. Linnalla kuulemme oppaan kertomana paikan historiasta ja tarinoita menneisyydestä. Linna on yksityiskäytössä, jonka vuoksi sisällä vierailu ei ole mahdollista.

Linnalta jatkamme kyläteitä pitkin Kirkkonummen puolelle Pokrovaan. Siellä isä Hariton vie meidät luostarikierrokselle. Pokrova on yksityisesti toteutettu luostarihanke. Isä Hariton aloitti projektin vuonna 1995. Vanhan puutarhatilan saattaminen uuteen loistoon on vienyt vuosia ja työ jatkuu edelleen. Vanhaan hevostalliin on rakennettu yksi kauneimmista ortodoksisista kirkoista Suomessa. Opastuksen jälkeen nautimme kahvit ja pienen makean Pokrovan veljestön Villa Dannebrogissa ennen kotimatkaa lähtöä.

Matkareitti ja summittainen aikataulu

*8.00 Lähtö Lopen kirkolta Järventaustantien ja Mustinsuontien kautta Läyliäisiin
10.00 Opas liittyy seuraan Kirkkonummelta, Porkkala-kierros alkaa
12.00 Lounas, Cumulus Resort Siuntion Kylpylä
13.30 Tutustuminen Pokrovan luostariin
15.30 Kotimatka alkaa*

Matkan järjestää Charter Tuomi. Osallistumismaksu on 40 € aikuisilta ja 20 € alle 15-vuotiailta. Osallistumismaksu sisältää bussikuljetuksen, opastukset, lounaan Siuntion kylpylässä ja kahvit Pokrovan luostarissa. Kyläyhdistys maksaa osan retken kustannuksista.

Ilmoittautumiset ma 16.7.2018 mennessä Riitta Mäkelälle p. 0400-484263. Bussiin mahtuu 49 henkeä, paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä.

***Tervetuloa mukaan!
Johtokunta***